INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando poda das árvores da Praça
Armando Gerbin, Jardim Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a poda das árvores da Praça Armando Gerbin, localizada
na Rua Galiléia, altura do n.° 81, Jardim Santo André.

Justificamos a presente propositura tendo em vista que as árvores da citada praça estão
com as copas excessivamente cheias, muitas vezes bloqueando a iluminação pública.
Também existem árvores com galhos grandes com risco de queda, podendo ocorrer
acidentes.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de maio de 2025.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003400310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-27T12:45:50-0300